

Vivienne ApS

Annasvej 3

2900 Hellerup

CVR-nr. 38745549

Årsrapport 2022/23

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2023

Martin Kaas Lindhard
Dirigent

Vivienne ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Vivienne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vivienne ApS Annasvej 3 2900 Hellerup
CVR-nr.	38745549
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Martin Kaas Lindhard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentbistand indenfor projektledelse og indretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 247.388, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 160.585, og en egenkapital på kr. 119.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret hovedaktivitet, og beskæftiger sig ikke længere med udlejning af produktionsmidler. Ændringen i selskabets aktiviteter har resulteret i et overskud i regnskabsåret på t.kr. 247, hvorefter egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		228.192	-44.972
Personaleomkostninger	1	-33.138	-107.900
Driftsresultat		195.054	-152.872
Andre finansielle indtægter		4.747	2.878
Finansielle omkostninger		-36	-3.158
Resultat før skat		199.765	-153.152
Skat af årets resultat		47.623	0
Årets resultat		247.388	-153.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.388	-153.152
Resultatdisponering		247.388	-153.152

Vivienne ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Leasingtilgodehavender		0	60.000
Udsudte skatteaktiver		47.623	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	19.000
Andre tilgodehavender		0	31.761
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	50.193	44.446
Tilgodehavender		109.816	155.207
Likvide beholdninger		50.769	8.144
Omsætningsaktiver		160.585	163.351
Aktiver		160.585	163.351

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		69.318	-178.070
Egenkapital		119.318	-128.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.267	266.332
Periodeafgrænsningsposter		0	15.089
Kortfristede gældsforpligtelser		41.267	291.421
Gældsforpligtelser		41.267	291.421
Passiver		160.585	163.351
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Vivienne ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	50.000	-178.070	-128.070
Årets resultat		247.388	247.388
Egenkapital 30-06-2023	50.000	69.318	119.318

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	28.000	102.201
Andre omkostninger til social sikring	2.466	5.699
Andre personaleomkostninger	2.672	0
	33.138	107.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	50.193	44.446

Selskabet har i årets løb udlånt 45 tkr. til virksomhedsdeltager. Udlånet er forrentet med 10,05% og er efter statusdagen indfriet.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.